EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 02/2018

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o resultado
final do Concurso Público objeto do Edital nº 001/2017, homologado em 19 de dezembro de 2017,
CONVOCA para contratação, conforme o item 3 e 18 do Edital mencionado, os candidatos abaixo
relacionados, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura
Municipal de Andirá – PR., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-
PR., e apresentar, em até 5 dias úteis, a partir da notificação, que poderá ser via Correios por AR ou
através de comparecimento espontâneo, o que ocorrer primeiro,  munido dos documentos,
conforme o item 18.7.1, da letra “a” até “s”, do Edital nº 001/2017.

Candidatos convocados:

CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 LUIZ ANTONIO BUENO 8787500-8

2 EDSON ADRIANO DA SILVA 10054602-7

3 HEVERTON QUAGLIO NOLI 10265449-8

4 JOAO FLAVIO DE FREITAS 7842606-3

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 FLÁVIA APARECIDA DE MORAES 9103900-1

2 PATRÍCIA FERNANDA DE OLIVEIRA NOVELI 13464105-3

3 MARIANA DA SILVA 10909385-8

O não comparecimento para a entrega da documentação acarretará a desclassificação do candidato
do certame.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, em 09 de fevereiro de 2018.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal

CARGO: AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 GLEISON ESNEDER MANICARDI 34320600-6